



## Vali Arslan, “sokak yıldızları” nı ağırladı

■ Vali Yılmaz Arslan, 80. yıl **Çocuk ve Gençlik Merkezi** Müdürlüğü (ÇOGEM) tarafından yürütülen SODES “Sokak Yıldızları 2 Projesi” etkinliklerine katılan çocukları makamında kabul etti. Proje kapsamında İstanbul, Çanakkale, Bursa ve Şanlıurfa gezilerine katılan çocuk-



lar program dönüşü Vali Arslan'ı ziyaret ederek çiçek takdim ettiler. Vali Arslan sohbet sırasında yaptığı açıklamada bu tür gezilerin daha sık yapılması gerektiğini belirterek, değişik yerleri gezip görmenin çocukların gelişimine katkıda bulunduğunu ifade etti. Vali Yılmaz Arslan, ziyaretin anısına çocuklara satranç takımı, Ömer Seyfettin'in hikâyelerinden oluşan 5 kitaplık set ve dolmakalem hediye etti. Proje kapsamında çocuklar, Şanlıurfa'daki Balıklı Göl ve Hz. İbrahim'in mezarı ile külliyesi, Bursa'da Osman ve Orhan Gazi Türbeleri ile Çanakkale'de Gelibolu ve Çanakkale Şehitleri Abidesini ziyaret ederek çeşitli turlara katıldılar. **(Haber Merkezi)**



## Başkan Mustafa Zengin'den kimsesiz çocuklara destek

**FLASHABER** / Maltepe Belediye Başkanı Prof. Dr. Mustafa Zengin, Küçükyalı'da bulunan çocuk yuvasını ziyaret etti. Yuvanın yeni binasında kalan 106 çocuk için yeni dizayn edilen evlerde eğitici ve gönüllü annelerle çocukların bakımı hakkında bilgi alan Maltepe Belediye Başkanı Prof. Dr. Mustafa Zengin, burada kalan çocuklara kitap ve çanta hediye etti. Başkan Zengin, "**Kimsesiz çocuklarımızı** bu tür evlerin açılması ve onları aile ortamında yaşatarak topluma sunulması çok sevindiricidir. Sosyal belediyeçiliğin en iyi örneklerinden biri de geleceğin nesillerine olan yatırımlardır. Biz de bu yatırımlarımızı çocuklarımızın eğitimi ve gelişimlerine katkıda bulunarak yapmaya çalışıyoruz" dedi.



### ZENGİN; "EN BÜYÜK HEDEFİMİZ ÇOCUKLARIN MUTLULUĞU VE GELECEĞİDİR"

Başkan Zengin, Maltepe Belediyesi olarak kurumun çevre düzenlemesi ve buradaki binaların fiziki yapısına yaptığı hizmetleri, binaların iç dizaynı ile ilgili gerekli desteklerinin devam edeceğini, var olan basket sahasını da kış koşullarına göre dizayn edeceklerini vurguladı. Çocukların mutluluğu bir toplum için çok gerekli ve öncelikli olduğunu belirten Zengin, "Mutsuz çocuk varsa; o toplumun mutlu olduğu söylenemez. Bizim en büyük hedefimiz Çocukların mutluluğudur ve geleceğidir. Bu yavrularımız Geleceğin sanatçısı, işadama, bilim insanı ve yöneticisi olacaklar" dedi.

Belediye çalışmaları hakkında bilgi veren başkan Zengin, kurum yönetimi ile düzenli iletişim içinde olacağını ve her zaman kendilerine desteklerinin devam edeceğini söyledi.